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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42718404D

2. Data e Regjistrimit 18/03/2024
3. Emri i Subjektit EMLA AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjja Liri,Rruga Vangjel Capo,Pasuria me 
nr.13/20-N22,ZK 8532 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti finaciar jobanke,Veprimtari e agjentit 
per sherbimet e pagesave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti finaciar jobanke,Veprimtari e agjentit 
komisioner,Veprimtari e kembimit valuator, Perkthime 
Zyrtare,Agjent Siguracionesh,Shitje bileta udhetimi, Agjenci 
Udhetimesh,Paketa Turistike.
Amarildo Lushka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2024                Deri: 13/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarildoLushka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMLA AGENCY
E-Mail: a.lushka@yahoo.com  
Telefon: 0698696274  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-263586-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269969-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.04.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         LAGJJA 
APOLLONIA RRUGA BRIGADA E XI-SULMUESE NJESIA 2/249-N16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285778-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.05.2024 për mbylje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         LAGJJA 
APOLLONIA RRUGA BRIGADA E XI-SULMUESE NJESIA 2/429-N16,ZK 8534;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         LAGJJA APOLLONIA 
RRUGA BRIGADA E XI-SULMUESE NJESIA 2/249-N16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30D0785-BFDC-40C3-8AA4-05F167139FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16659C43-22A0-4BCC-895B-9319C0A081E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9095D1E6-044D-4878-A55C-95CA08717C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E9EF77-2BC1-4BD2-B9FA-EA098B9749FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B643F99F-FEAE-452E-8F74-279C95C816DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7749A678-74AA-402D-9CF7-478F452AE3F0
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06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297369-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.06.2024 ku eshte vendosur per 
mbyllje te nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         LAGJJA APOLLONIA 
RRUGA BRIGADA E XI-SULMUESE NJESIA 2/429-N16,ZK 8534;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D06E038-51EB-4957-AA4D-61EE410D335D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCD9557-BEF1-46C3-A257-972DF31C6F90

